Ofício nº 111/2023 Serafina Corrêa, 27 de junho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Redações Finais dos Projetos de Leis aprovados em 26/06/2023.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos às REDAÇÕES FINAIS DOS PROJETOS DE LEIS aprovados na Sessão
Ordinária de 26/06/2023, conforme segue:

-  Projeto  de  Lei  nº  79/2023  que  “AUTORIZA  O  PODER  EXECUTIVO  MUNICIPAL  A
CONCEDER INCENTIVOS  À  EMPRESA TREVISO TRANSPORTES  LTDA,  ABRE  NO ORÇAMENTO VIGENTE
CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”;

- Projeto de Lei nº 80/2023 que “ALTERA O ANEXO III DA LEI MUNICIPAL Nº 3352/2015
QUE 'DISPÕE SOBRE OS CARGOS, AS CARREIRAS E O SISTEMA DE REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES DO
PODER LEGISLATIVO DE SERAFINA CORRÊA”;

-  Projeto  de  Lei  nº  81/2023  que  “DISPÕE  SOBRE  A  DEFINIÇÃO  DAS  ATIVIDADES
INSALUBRES  E  PERIGOSAS  NO  PODER  LEGISLATIVO  MUNICIPAL  PARA  EFEITO  DE  PERCEPÇÃO  DO
ADICIONAL CORRESPONDENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”;

-  Projeto  de  Lei  nº  82/2023  que  “AUTORIZA  O  PODER  EXECUTIVO  MUNICIPAL  A
REPASSAR VALORES PARA A ASSOCIAÇÃO SERAFINA JEEP CLUBE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-06-27T10:16:38-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045